
REGISTRO GENERALE N. 405 del 12/05/2022

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE VIGILANZA E SICUREZZA URBANA

DETERMINAZIONE N. 34 DEL 05/05/2022
PROPOSTA N. 641 DEL 05/05/2022

OGGETTO: Liquidazione armadio blindato

IL DIRIGENTE

Premesso che:

 con determina n° 1427 del 27/12/2021 R.G. e n° 83 del 24/12/2021 R.S. È stata impegnata 

la somma di € 7.163,64 di cui € 5.872,00 di imponibile oltre  € 1.291,74 per l’IVA ed 

affidato l'incarico alla ditta  ditta Marco Polo s.n.c con sede Via Martiri della Libertà, 101, 

52010 Subbiano AR per la fornitura dell'armadio blindato.

 Vista la fattura n°67/01 del 15/03/2021 acquisita al protocollo dell'ente in data 25/03/2022 

con il n° 26206 per un totale complessivo di  € 7.163,64 di cui € 5.872,00 di imponibile 

oltre  € 1.291,74 per l’IVA;

 Dato atto che l'adozione del presente provvedimento avviene nel rispetto dei principi 

enunciati dal D. lgs 18 aprile 2016 n. 50;

Acquisito il C.I.G. n. Z943493EAC

Accertato

 la regolarità del DURC della ditta “ditta Marco Polo s.n.c.”, richiesto in data 25/02/2022 con

prot. inail_31701959, con scadenza di validità prevista per la data del 25/06/2022;

 Che la ditta individuata è stata sottoposta alla verifica dei requisiti previsti dall'art.100 del 

D.lgs n.159/2011 con prot. PR_ARUTG_Ingresso_0080743_ 20211223;

 Annotazioni riservate acquisite in data 23/12/2021 

 Verifiche presso la camera di commercio acquisite in data 23/12/2021

Accertato che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di 

bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

 Dato atto che ai fini dell'adozione del presente provvedimento non sussiste conflitto di interessi ex 

art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012, da parte del 

responsabile del procedimento e degli altri soggetti indicati nel medesimo art. 6 bis; 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 405 del 12/05/2022



Richiamati:

➔ Il D. Lgs. N° 267 del 18.08.2000;

➔ Art. 36 L. 50/2016

➔ la legge 65/86; 

➔ Il D. lgs 81/98; 

➔ La legge regionale 15/18; 

➔ Lo Statuto Comunale;

➔ Il Regolamento comunale per il funzionamenti dei servizi e degli uffici.

➔ La deliberazione del Commissario Prefettizio “con i poteri di Consiglio”. N° 90 del 
08/07/2021 con la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione;

➔ Approvazione Bilancio 2021/2023 approvato con delibera del Commissario Prefettizio “con 
i poteri di Consiglio”. N° 91 del 08/07/2021;

➔ il D.Lgs. n. 163/2006 "codice degli appalti" art. 125 "Lavori, forniture e servizi in 
economia"

Verificata, a seguito del riscontro operato:

1 - La regolarità della prestazione;

2 - La sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi di cui all'impegno;

3 - L'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

4 - La regolarità dei documenti e dei titoli prodotti 

D E T E R M I N A

Per le motivazioni di cui in premessa, integralmente richiamate per costituire parte 

integrante e sostanziale del dispositivo della presente determinazione: 

1. Di Liquidare alla ditta Marco Polo s.n.c. con sede Via Martiri della Libertà, 101, 52010 

Subbiano AR  P.I.: 01616530513 la somma complessiva di  € 7.163,64 di cui € 5.872,00 di 

imponibile oltre  € 1.291,74 per l’IVA già impegnata sull’apposito capitolo n. 1285 del 

bilancio 2021, piano dei conti 1.03.02.13.001

2. di Comunicare copia del presente provvedimento   alla ditta Marco Polo s.n.c. con sede Via

Martiri della Libertà, 101, 52010 Subbiano AR:

3. Di  trasmettere il  presente  atto  di  liquidazione  al  Settore  Contabile  con  tutti  i  relativi

documenti giustificativi ed i riferimenti contabili, per gli adempimenti di cui agli artt. 184,

4° comma e 185 del D.Lgs. n. 267/2000;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 405 del 12/05/2022



4. Di  disporre la  pubblicazione  del  presente  atto  all'albo  pretorio  on-line  ai  fini  della

pubblicazione  legale;  la  pubblicazione,  ai  fini  della  trasparenza,  di  tutti  gli  atti  della

procedura sulla sezione del sito Amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs.

50/2016  e  dell'art.  37  del  D.Lgs.  33/2013;  la  pubblicazione  dei  dati

relativi alla procedura di affidamento ai sensi dell'art. 1, comma 32 della Legge 190/2012.

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile Sovraordinato ex art. 145 del TUEL 267/2000 e ai sensi del Regolamento sui controlli interni
in ordine alla proposta n.ro 641 del 05/05/2022 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto  di  regolarità  tecnica  firmato  dal  Responsabile  Sovraordinato  Dr.  MARINO  MAURIZIO in  data
09/05/2022.

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 153 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 641 del 05/05/2022 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2022 3529 1 820 DITTA MARCO POLO SNC 7.163,84

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 12/05/2022.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1595

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dr. MARINO MAURIZIO attesta
che in data 13/05/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 405
con oggetto: Liquidazione armadio blindato.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dr. MARINO MAURIZIO il 13/05/2022.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge. 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 405 del 12/05/2022


